
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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„Kierunek klimat”, czyli Wielka Lekcja Ekologii, nowa wystawa na Wawelu, parada tramwajów, piknik –

w Krakowie jak zwykle się dzieje! Zaplanuj swój czas razem z nami!

Europejski Tydzień Mobilności

Rozpoczął się Europejski Tydzień Mobilności. Motywem przewodnim tegorocznej kampanii jest

hasło „Oszczędzaj energię”. W tym roku Kraków koncentruje isę na zachęcaniu mieszkańców do

wyboru niskoemisyjnych środków transportu. Podczas wydarzenia, trwającego do 22 września,

będzie miał również swoją premierę bilet KKM odzwierciedlający ślad węglowy podróży.

Wielka Lekcja Ekologii

Przed nami kolejna odsłona Wielkiej Lekcji Ekologii! W tym roku odbędzie się dziś, 17 września,

o godz. 11.00 w TAURON Arenie Kraków i przebiegnie pod hasłem „Kierunek klimat”. Dla

miłośników jednośladów przygotowaliśmy punkt bezpłatnych kontroli rowerowych i prezentację

miejskich rowerów, dostępnych dla mieszkańców w wypożyczalniach Park-e-Bike oraz LajkBike.

Początkujący cykliści swoje umiejętności będą mogli sprawdzić pod okiem instruktora w

Miasteczku rowerowym.W trakcie wydarzenia będzie można odwiedzić park maszynowy, gdzie

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne SA zaprezentuje nowoczesny, niskoemisyjny tabor.

Podczas lekcji poznamy także pojazdy przyszłości: autonomiczną i bezzałogową łódź solarną,

która została skonstruowana z myślą o pogarszającym się stanie środowiska naturalnego, a

także bezzałogowy samolot napędzany energią słoneczną (Akademia Górniczo-Hutnicza). A to

tylko część atrakcji. Zapraszamy!

„Zajrzyj do Huty”!

Od 15 do 17 września trwa tegoroczna edycja inicjatywy „Zajrzyj do Huty”, którą wraz z

partnerami organizuje Muzeum Krakowa. Program imprezy obejmuje różnorodne wydarzenia i

atrakcje dla odbiorców w każdym wieku – od dzieci po seniorów. Spacery, wycieczki, gry

terenowe, warsztaty dla dzieci i rodzin, zajęcia sportowe, zabawy podwórkowe, pokazy filmowe,

wykłady dotyczące Nowej Huty wygłaszane przez specjalistów w różnych dziedzinach – to tylko

niektóre z propozycji przygotowanych dla osób, które zdecydują się odwiedzić Nową Hutę.

Obraz Złotego Wieku na Wawelu

Imponująca liczba eksponatów, nowatorskie ujęcie wyjątkowego tematu, znamienite zabytki z

kolekcji publicznych, kościelnych i prywatnych. Wystawa „Obraz Złotego Wieku”, która odbywa

się w dniach 15 września – 14 grudnia w Zamku Królewskim na Wawelu, ukaże rozkwit kultury i

sztuki w państwie polsko-litewskim pod panowaniem Zygmunta I i Zygmunta Augusta.

Weekend festiwalowy przy krakowskich Błoniach

States of Mind Festiwal i Pura Vida Festival zapraszają na zakończenie lata do Hali Stulecia

Cracovii. Kilkadziesiąt wyjątkowych marek, miłośników holistycznego podejścia do życia, slow
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marek i dobrego designu będzie czekać w Hali Cracovii wśród zieleni. Na dachu budynku będzie

można wziąć udział w takich zajęciach jak joga, pilates, joga dance oraz wiele innych.

Piknik Orientalny w Krakowie

W Krakowie odbywa się Piknik Orientalny, czyli święto dla miłośników egzotycznych smaków.

Będzie marynowana rzepa i czarny sezam, domowe curry z chrupiącymi warzywami i świeżą

kolendrą i wietnamskie kanapki banh mi. Na miejscu znaleźć będzie można zarówno uwielbiane

przez wszystkich klasyki kuchni wschodu jak i te oryginalne niedostępne na co dzień dania.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

Nowohuckiego Centrum Kultury

pałacu Potockich

W niedzielę, 17 września, będą realizowane dodatkowe kursy na linii nr 134 do ogrodu

zoologicznego. Na ulice wyjedzie także linia LR0, która będzie kursować na trasie do Ojcowa.

Więcej w naszym komunikacie.
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